21
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

II Р И К А 3
От "'/О (  > >  № ^ & 7*

«О перезаключении договора
о закреплении имущества на праве
оперативного управления с МОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 70»

Руководствуясь ст. 215, 296 Гражданского Кодекса Российской
Федерации, в связи с утверждением Решением Челябинской городской Думы
№ 21/4 от 24.02.98 г. Положения «О порядке управления муниципальным
имуществом, закрепленным за муниципальными унитарными предприятиями и
учреждениями города Челябинска»,

1. Перезаключить договор о закреплении имущества на нраве
оперативного управления с муниципальным образовательным учреждением
«Средняя общеобразовательная школа № 70» (Дщтярева ЭД.А.) на общую
сумму 2660535 (два миллиона шестьсот шестьдесят тысяч пятьсот тридцать
пять) рублей 13 (тринадцать) копеек.

2. Договор №  УНО - 41/299 от 06.10.95 г., заключенный между
Комитетом по управлению имуществом г. Челябинска и М ОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 70», считать утратившим силу.

3 . Контроль за выполнением данного приказа возложить на отдел
муниципальных предприятий и учреждений Абрамову А.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

7

Председатель Комитета

Алифер С.А.
33- 95-83